

Soupis prací č. 953

**Odstranění defektoskopických vad na výh. č. 25 ab v žst. Hostivice**

Hostivice výh.č. 25 ab; odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů výměnou a svařením: dělení kolejnic kyslíkem, zhotovení termitových svarů, oprava rozdělení pražců, čištění a výměna KL, výměna drobného kolejiva, podbití pražců, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>175 577,85 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	32,00	119,52	3 824,6 Kč
2	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehef standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	16,00	6 497,81	103 965,0 Kč
3	5905080020	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	8,00	450,90	3 607,2 Kč
4	5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné	m3	1,20	870,94	1 045,1 Kč
5	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	13,60	285,75	3 886,2 Kč
6	5911387020	Seřízení hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy S49	kus	2,00	9 778,50	19 557,0 Kč
7	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	30,00	37,60	1 128,0 Kč
8	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	20,00	58,46	1 169,2 Kč
9	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	10,00	37,16	371,6 Kč
10	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	20,00	220,00	4 400,0 Kč
11	5906110070	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	2,00	784,00	1 568,0 Kč
12	5906110080	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky do 3,5 m	kus	4,00	807,00	3 228,0 Kč
13	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	18,00	771,42	13 885,6 Kč
14	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	12,00	923,53	11 082,4 Kč
15	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučátek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	4,00	715,00	2 860,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>175 577,85 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>175 577,85 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2987532

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2de2659b-7c79-4778-9459-b2f9ade1472a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.09.2022 07:12:01



4fd20f10-e3f7-4c46-aa08-e20c7e30f11e